
Supplerende arbejdsmiljøuddannelse for bygningsmalere 
 
  
ARBEJDSMILJØHUSET udbyder i februar 2026 igen supplerende arbejdsmiljøuddannelse for 
bygningsmalere som et 1-dagskursus. 
  
På kurset vil der være uddannelse i systematisk arbejdsmiljøarbejde, arbejde med kemiske pro-
dukter, arbejde på stiger, stilladser, og lift, krav ifm. arbejdsskader, samt hvordan vi forebygger 
grænseoverskridende adfærd. 
  
For at kunne arbejde forebyggende og løfte arbejdsmiljøarbejdet på tilfredsstillende vis, skal man 
have de rette faglige kompetencer. Derfor er der i undervisningen lagt vægt på forebyggelse, samt 
hvordan ledelse og ansatte selv kan arbejde videre med emnerne i virksomheden. 
 
Arbejdsmiljøorganisationens medlemmer skal hvert år tilbydes 1,5 dages efteruddannelse. 
Det gælder både arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsmiljøledere, som indgår i en arbejdsmiljø-
organisation. 
 
ARBEJDSMILJØHUSET og Arbejdstilsynet anbefaler, at ledere og arbejdsmiljørepræsentanter 
deltager på samme kursus for at styrke fagligheden, samarbejdet og udviklingen af arbejdsmiljøar-
bejdet i arbejdsmiljøgruppen. 
 
Det er ikke noget krav, at man forinden har gennemført den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse. 
Kurset er målrettet bygningsmalere. 
  
KURSUSDAG: 
Mandag d. 2. februar 2026, kl. 08.00-15.30 i Århus, Rymarken 4, 8210 Aarhus V 
Torsdag d. 5. februar 2026, kl. 08.00-15.30 i KBH, Islands Brygge 26, 2300 København S 
 
PRIS: 
2.500,00 kr. + moms, inkl. forplejning og materialer. 
 
TILMELDING: info@am-huset.dk eller tlf. 44 85 02 20 - tilmeldingsfrist d. 20. januar 2026 
  
Kontakt os gerne, hvis I vil have programmet tilsendt. 
 
 
OBS:  
Virksomheder med malersvende, der er berettiget til støtte fra MALKOM, kan indhente støtte fra 
MALKOM mht. kursusgebyr og lønkompensation. Det er virksomheder med overenskomst med 
Danske Malermestre, Kooperationen og DI, der indbetaler til MALKOM, og der kan kun hentes 
støtte til malersvende. 
 
Støtten skal søges via PensionDanmarks hjemmeside og virksomhederne kan kontakte uddannel-
sesrådgivere på uddannelsefonde@pension.dk eller tlf. 7012 1342 alle hverdage fra kl.8-18, hvis 
der er spørgsmål eller brug for hjælp.  
 
 
  
  
Med venlig hilsen 
  
ARBEJDSMILJØHUSET 
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